
 

 

 

UCHWAŁA Nr L/360/ 10 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 26 sierpnia 2010r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/349/10 Rady Powiatu w Ełku  

z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonać zmiany treści Uchwały Nr XLIX/349/10 Rady Powiatu w Ełku z dnia  

29 czerwca 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej jak poniżej: 

§ 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwalenie budżetu powinno nastąpić przed rozpoczęciem roku budżetowego,  

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach – nie później niż do dnia 31 stycznia roku 

budżetowego”. 

 

 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie treść Uchwały Nr XLIX/349/10 Rady Powiatu w Ełku z dnia  

29 czerwca 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej pozostaje bez 

zmian. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 


